[image: image1.jpg]

[image: image2]

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал районын

Алексеевский ял кундемысе

депутат погынжо

	Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

30 сессия

                                            от 16 декабря  2022 года четвертого  созыва

                                № 209

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района от

21 сентября 2022 г. № 192

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл  р е ш и л о:

1. В решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл и их должностных лиц» от 21 сентября 2022 г. № 192 внести следующее изменение:
      1.1  Состав рабочей группы (Приложение №2) по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл и их должностных лиц изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
                Глава

Алексеевского сельского поселения

                      Е.Г.Губина
.
Состав

рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл и их должностных лиц

	Глава Алексеевской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл
	–
	председатель рабочей группы

	Главный специалист Алексеевской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл

	–
	заместитель председателя рабочей группы

	Главный специалист Алексеевской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл
	–
	секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Глава Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл

	Консультант Собрания депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию)

	Руководитель правового отдела администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию)